3

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.05.2017                                                                                                        № 2355

О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 25.02.2015 № 909

В соответствии с Постановлением Правительства Нижегородской области от 17.12.2014 № 896 "О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями Нижегородской области" (в ред. постановлений Правительства Нижегородской области от 01.10.2015 N 623, от 21.06.2016 N 373, от 28.03.2017 N 172) администрация городского округа г.Бор постановляет:

1.Внести в постановление администраци городского округа город Бор Нижегородской области от 25.02.2015 № 909 "О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями городского округа город Бор, и внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 31.12.2010 №2 " (в редакции постановления от 21.12.2015 №6544) следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления исключить слова «, и внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 31.12.2010 №2».

1.2. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции :

«3.Установить, что положения Порядка, утверждаемого настоящим постановлением, распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.»

1.3.В пункте 5 исключить слова «, за исключением п.4.1 настоящего постановления , вступающего в силу с 1 января 2016 года».

1.4. В Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями городского округа г.Бор, утвержденном постановлением:

1.4.1. пункт 2 после слов "перечни муниципальных услуг и работ формируются" дополнить словами ", ведутся";

1.4.2  в пункте 3:

подпункт "г" признать утратившим силу;

подпункт "ж" изложить в следующей редакции:

"ж) тип муниципального учреждения (бюджетное, автономное, казенное) и вид его деятельности;";
подпункт "и" изложить в следующей редакции:

"и) наименования показателей, характеризующих качество (в соответствии с показателями, характеризующими качество, установленными в базовом (отраслевом) перечне, а при их отсутствии или в дополнение к ним - показателями, характеризующими качество, установленными при необходимости органом, осуществляющим полномочия учредителя) и объем муниципальной услуги (работы)";

1.4.3. пункт 6 признать утратившим силу;

1.4.4.  пункт 7 изложить в следующей редакции:

"7. Ведомственные перечни муниципальных услуг и работ размещаются на официальном сайте по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) и на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.".

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                                   А.В.Киселев

Т.П.Хализова

2-26-60